[image: image1.jpg]

                  ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               Р Е Ш Е Н И Е

_______.2022  № ___

р.п. Шолоховский

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования   «Шолоховское городское поселение» в государственную  собственность Ростовской области

                           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение»,  Собрание депутатов Шолоховского городского поселения, решило:

   1. Утвердить перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования   «Шолоховское городское поселение» в государственную  собственность Ростовской области согласно приложению.
   2. Сектору по земельным и имущественным отношениям Администрации Шолоховского городского поселения провести организационные мероприятия для передачи из муниципальной собственности муниципального образования   «Шолоховское городское поселение» в государственную  собственность Ростовской области на безвозмездной основе имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности,  транспорту, связи, энергетике, природопользованию.
Председатель Собрания депутатов –

глава Шолоховского городского поселения
Н.А. Войнова
Проект постановления вносит
Ведущий специалист сектора по земельным

и имущественным отношениям                                                        Н.В. Гугуева